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Rifugio del Malinvern

4* COMBINATA VALLE STURA
TRE ALPEGGI - 4* Tour del Bersaio

e FEDERAZIONE ITALIANA
ﬁC.Cronomemsti
r
CLASSIFICA UFFICIALE Py S
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
ORDINE D'ARRIVO

1 4 ROMIGLIO Maurizio 1978 - 2:32'08.0 0.0
14 CHIAPELLO Enrico 1972 - 2:32'08.0 0.0
3 3 RENALDI Mattia 1989 - 2:36'03.0 3'55.0
4 52 CAVALLO Nicola 1990 - 2:39'17.3 7'09.3
5 21 PAROLA Giancarlo 1973 - 2:39'47.2 7'39.2
6 2 MENARDI Francesco 1992 - 2:42'15.9 10'07.9
7 38 MAURINO Luca 1988 - 2:43'12.0 11'04.0
8 6 ABRATE Nico Emiliano 1977 - 2:44'35.2 12'27.2
9 41 MOLINERIS Enrico 1971 - 2:48'34.5 16'26.5
10 23 CARTA Filippo 1979 - 2:51'13.3 19'05.3
11 24 BIANCO Alessandra 1979 -- 2:53'03.0 20'55.0
12 26 VALLAURI Fabio 1986 - 3:01'42.4 29'34.4
13 15 ARNAUDO Emanuela 1976 -- 3:03'08.7 31'00.7
14 8 PELAZZA Costanzo 1980 - 3:06'24.2 34'16.2
15 53 CADEO Andrea 1986 - 3:09'30.1 37'22.1
16 29 BREUZA Alessandro 1984 - 3:11'28.0 39'20.0
17 33 REGAZZONI Peter 1986 - 3:11'41.8 39'33.8
18 25 BISOGNIN Silvio 1970 - 3:11'48.4 39'40.4
19 9 BERNARDI Danilo 1967 - 3:14'33.7 42'25.7
20 51 REGIS Paola 1973 - 3:16'47.6 44'39.6
21 43 GRIMALDI Fabrizio 1976 - 3:18'22.6 46'14.6
22 30 PONZO Massimiliano 1970 -- 3:18'30.5 46'22.5
23 16 CARLETTO Massimo 1974 - 3:20'26.6 48'18.6
24 27 GIRAUDO Andrea 1988 - 3:20'27.6 48'19.6
25 18 DALMASSO Luca 1975 - 3:20'29.5 48'21.5
26 17 CARLETTO Stefanino 1971 - 3:21'16.0 49'08.0
27 48 ROLANDO Erik 1976 - 3:23'35.6 51'27.6
28 31 GRENDENE Giorgio 1990 - 3:23'48.6 51'40.6
29 13 PAVONE Marco 1979 = 3:27'48.4 55'40.4
30 39 MALTA Patrick 1963 - 3:28'48.5 56'40.5
31 37 ZANELLA Massimo 1976 -- 3:30'34.9 58'26.9
32 45 FERRATO Gabriele 1986 - 3:31'13.8 59'05.8
33 46 GIRODENGO Flavio 1966 - 3:31'16.0 59'08.0
34 47 BOCCATO Stefano 1983 - 3:31'16.5 59'08.5
35 34 FERRATO Caterina 1982 - 3:32'25.9 1:.00'17.9
36 10 TANZI Alessandra 1978 - 3:33'38.1  1:01'30.1
37 32 GIOLITTI Maurizio 1972 - 3:36'07.4 1:03'59.4
38 44 GIAIl Fabrizio 1976 -- 3:36'08.5  1:04'00.5
39 22 OLIVERO Rachele 1986 - 3:40'51.7 1:08'43.7
40 36 TASSONE Enzo 1968 - 3:40'54.7  1:08'46.7
41 35 MASSUCCO Alberto 1967 - 3:43'47.9  1:11'39.9
42 50 SOLA Dennis 1976 - 3:44'205 1:12'125
43 1 PICCARDO Giovanni 1980 - 3:44'21.0 1:12'13.0
44 19 DALMASSO Maurizio 1978 - 3:45'29.8  1:1321.8
45 42 COMANDINI Valerio 1978 = 3:51'41.6 1:19'33.6
46 28 GNUDI Sergio 1961 - 3:55'66.2  1:23'48.2
47 5 AZNAR PEREZ Salome' 1964 = 3:56'31.4 1:24'23.4
48 40 SANINO Marco 1995 - 4:05'28.6  1:33'20.6
49 55 BELTRAMO Emiliano 1984 = 4:12'29.6 1:40'21.6
50 54 BALDI Elisa 1984 - 4:12'30.4  1:40'22.4
51 49 RALLETTO Elisa 1982 - 4:21'16.6  1:49'08.6
52 7 VITI Marco 1982 - 4:24'11.6  1:52'03.6
53 11 SCAVINO Daniela 1981 - 4:34'09.9 2:02'01.9
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54

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
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PARTECIPANTI

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
1 4
14
3 3
4 52
5 21
6 2
7 38
8 6
9 41
10 23
11 26
12 8
13 53
14 29
15 33
16 25
17 9
18 43
19 30
20 16
21 27
22 18
23 17
24 48
25 31
26 13
27 39
28 37
29 45

NUM

NUM

PETT CODICE

12

20

24
15
51
34
10

5
54
49
11

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ERMETE Luca

55

SANINI Marco
0

0

BIANCO Alessandra
ARNAUDO Emanuela
REGIS Paola
FERRATO Caterina
TANZI Alessandra
AZNAR PEREZ Salome'
BALDI Elisa
RALLETTO Elisa
SCAVINO Daniela

9

ROMIGLIO Maurizio
CHIAPELLO Enrico
RENALDI Mattia
CAVALLO Nicola
PAROLA Giancarlo
MENARDI Francesco
MAURINO Luca
ABRATE Nico Emiliano
MOLINERIS Enrico
CARTA Filippo
VALLAURI Fabio
PELAZZA Costanzo
CADEO Andrea
BREUZA Alessandro
REGAZZONI Peter
BISOGNIN Silvio
BERNARDI Danilo
GRIMALDI Fabrizio
PONZO Massimiliano
CARLETTO Massimo
GIRAUDO Andrea
DALMASSO Luca
CARLETTO Stefanino
ROLANDO Erik
GRENDENE Giorgio
PAVONE Marco
MALTA Patrick
ZANELLA Massimo
FERRATO Gabriele
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PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

1973

1967

CLASSIFICA FEMMINILE

1979
1976
1973
1982
1978
1964
1984
1982
1981

CLASSIFICA MASCHILE

1978
1972
1989
1990
1973
1992
1988
1977
1971
1979
1986
1980
1986
1984
1986
1970
1967
1976
1970
1974
1988
1975
1971
1976
1990
1979
1963
1976
1986

TEMPO DISTACCO PNT

FINALE TAB
4:34'11.8  2:02'03.8
2:53'03.0 0.0
3:03'08.7 10'05.7
3:16'47.6 23'44.6
3:32'25.9 39'22.9
3:33'38.1 40'35.1
3:56'31.4  1:03'28.4
4:12'30.4  1:19'27.4
4:21'16.6  1:28'13.6
4:34'09.9 1:41'06.9
2:32'08.0 0.0
2:32'08.0 0.0
2:36'03.0 3'55.0
2:39'17.3 7'09.3
2:39'47.2 7'39.2
2:42'15.9 10'07.9
2:43'12.0 11'04.0
2:44'35.2 12'27.2
2:48'34.5 16'26.5
2:51'13.3 19'05.3
3:01'42.4 29'34.4
3:06'24.2 34'16.2
3:09'30.1 37'22.1
3:11'28.0 39'20.0
3:11'41.8 39'33.8
3:11'48.4 39'40.4
3:14'33.7 42'25.7
3:18'22.6 46'14.6
3:18'30.5 46'22.5
3:20'26.6 48'18.6
3:20'27.6 48'19.6
3:20'29.5 48'21.5
3:21'16.0 49'08.0
3:23'35.6 51'27.6
3:23'48.6 51'40.6
3:27'48.4 55'40.4
3:28'48.5 56'40.5
3:30'34.9 58'26.9
3:31'13.8 59'05.8
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POS

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

NUM
PETT

46
47
32
44
22
36
35
50

1
19
42
28
40
55

7
12

PARTECIPANTI ...

NON PARTITI

20

NON ARRIVATI ...

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIRODENGO Flavio
BOCCATO Stefano
GIOLITTI Maurizio
GIAI Fabrizio
OLIVERO Rachele
TASSONE Enzo
MASSUCCO Alberto
SOLA Dennis
PICCARDO Giovanni
DALMASSO Maurizio
COMANDINI Valerio
GNUDI Sergio
SANINO Marco
BELTRAMO Emiliano
VITI Marco
ERMETE Luca

46

SANINI Marco
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PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

1966
1983
1972
1976
1986
1968
1967
1976
1980
1978
1978
1961
1995
1984
1982
1973

1967

TEMPO DISTACCO

FINALE

3:31'16.0
3:31'16.5
3:36'07.4
3:36'08.5
3:40'51.7
3:40'54.7
3:43'47.9
3:44'20.5
3:44'21.0
3:45'29.8
3:51'41.6
3:55'56.2
4:05'28.6
4:12'29.6
4:24'11.6
4:34'11.8

59'08.0

59'08.5
1:03'59.4
1:04'00.5
1:08'43.7
1:08'46.7
1:11'39.9
1:12'12.5
1:12'13.0
1:13'21.8
1:19'33.6
1:23'48.2
1:33'20.6
1:40'21.6
1:52'03.6
2:02'03.8

PNT
TAB
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